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PERNYATAAN DAMPAK SEUMUR HIDUP

Saluran PENGENAL: ACT_23BEB5D152F7 Tanggal Bergabung: 2014-08-21 Dihasilkan: 2026-01-29

EFEX

PrintReleaf menyatakan bahwa EFEX Pelanggan secara kolektif telah mengimbangi yang
setara dengan 418.813.642 total konsumsi kertas standar lembar dengan reboisasi 50.260
pohon standar di PrintReleaf.
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Lembar Standar Offset 7—  Pohon Standar Direboisasi

DAMPAK GLOBAL SEUMUR HIDUP



PERNYATAAN DAMPAK SEUMUR HIDUP

DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
Madagascar
Dominican Republic
France (Torcé)
Tanzania

Northern Ireland
Mexico

Romania

PROYEK SDGs
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POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION ECONOMIC GROWTH.
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Proyek Reboisasi
Northern California

India

British Columbia (Cariboo)
United States - South Dakota
Malaysia

British Columbia (Redstone)

Jumlah Pohon
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pohon
38,99
23,74
7,19
5,46
4,10

0,09

50.260



